
��شنبه 20 شهريو� 1402 - شما� 12627 -  سا
 چهل � پنجم 6

�گهى مناقصه عمومى 
يك مرحله ��

��نشگا� يز� �� نظر���� مديريت �نجا� �مو� خدماتى سلف سر�يس ها� 
��نشـجويى ��نشـگا& �� با  مشخصا# مند�" �� �سـنا� مناقصه به �ستنا� 
مجـو+ شـما�& 11/�/02 مـو�,1402/6/12 �+ طريق سـامانه تد��كا# 
�لكتر�نيكى ��لت setadiran.ir �+ تامين كنندگا9 ����� صلاحيت �قد�� 

نمايد .
1 - %ما$ # نحو� �!يافت �سـنا� مناقصه: �+ ��+ يكشـنبه  مو�,  
1402/6/19 لغايت سـاعت 19 ��+ يكشـنبه مو�, 1402/6/26 

مى باشد. 
2 - %ما$ تحويل پاكت �لف (تضمين شـركت �! مناقصه ) : سـاعت 8 
��+ شـنبه مو�, 1402/7/8 �بيرخانه محرمانه حر�ست ��نشگا& ��قع �� 

پر�يس �صلى (ساختماJ 9مفى تئاتر ) مى باشد.
3 - تا�يـخ با+گشـايى �سـنا� مناقصـه سـاعت 9:00 ��+ شـنبه مـو�, 

1402/7/8 با حضو� �عضا� كميسيو9 معاملا# �نجا� خو�هد شد. 
4 - متقاضيـا9 عـلا�& بر�ينكه فرJيند مناقصه �� �� سـامانه سـتا� تكميل 
مـى نمايند بايسـتى منحصر� پاكـت �لف (تضمين شـركت �� مناقصه ) �� 
بـه ��J[ يـز� - چها���& پژ�هش – پر�يس �صلـى – �بيرخانه محرمانه 

��نشگا& تحويل � �سيد ��يافت نمايند . 
5 - ميز�9 سپر�& شركت �� مناقصه مبلغ 4,250,000,000 �يا^  باشد .

6 - تمامى �طلاعا# مربوe به موضوd مناقصه � شـر�يط 9J �� بر� �علا� 
عمومى سامانه مناقصه به setadiran.ir ]��J قابل مشاهد& �ست.

7 - متقاضيا9 علاقه مند به شـركت �� مناقصه ميبايسـت جهت ثبت نا� 
� ��يافـت گو�هى �لكتر�نيكى (توكن) به شـما�& هـا� hيل تما[ حاصل 

نمايند . 
مركز پشتيبانى � ��هبر� سامانه 41934 -021

    setadiran طلاعا# تما[ �فاتر ثبت نا� ���سـتانها �� سـايت سامانه�
موجو� �ست.

8 - �!صو!= �طلاعا= بيشـتر �% موضو9 مناقصه با شـما!� تلفن ها� 
حقوقـى  �مـو!   �!���  035-  31232552  #  035-  31234114

��نشگا� # مديريت �مو! ��نشجويى ��نشگا� تماI حاصل فرماييد . 
9 - هزينه چاپ �گهى بر عهد� برند� مناقصه مى باشد.

���!� �مو!حقوقى ��نشگا� 

توليد�# شركت فولا� Jلياژi �ير�9 قابل �قابت
با با+��هاi جهاني ــلامي:  ــگا	 	��نامه جمهو	� �س يز�-خبرن

ــتاند�	 يز� با بيا� �ينكه مر�� بايد �	 جريا�  �س
ــط ��لت  �نجا� شد% � �	حا#  �قد�ماتي كه توس
ــفانه �ين  ــت قر�	 بگيرند، �فز��: متأس �نجا� �س
 �ــد% � مر� موضو5 تاكنو� به  خوبي تبيين نش
�	 جريا� بسيا	� �� �تفاقا8 مثبتي كه به �قو5 

پيوسته نيستند.
ــو	��  ش ــت  نشس  	� ــي  فاطم ــر��  مه
ــتا� كه �	 محل سالن كوثر  ــاني �س �طلا5 	س
ــتاند�	� يز� برگز�	 شد، گفت: �	حا# حاضر  �س
 �B يكي �� مهم ترين مسائلي كه ��لت ها بايد به
توجه لا�� 	� ��شته باشند، موضو5 �طلا5 	ساني 
�ست �لي متأسفانه �	 ����	 مختلف ��لت ها �	 

�ين �مينه ��	�� نقص هايي بو�% �ند.
ــد �	 جريا�  ــن كه مر�� باي ــا بيا� �ي �� ب
ــط ��لت  �نجا� شد% � �	حا#  �قد�ماتي كه توس
ــفانه �ين  ــت قر�	 بگيرند، �فز��: متأس �نجا� �س
 �ــد% � مر� موضو5 تاكنو� به  خوبي تبيين نش
�	 جريا� بسيا	� �� �تفاقا8 مثبتي كه به �قو5 

پيوسته نيستند.
ــتاند�	 ���مه ���: �گر �ميد �	 جامعه �� بين  �س
بر�� � مر��، Bيند% مبهمي 	� �	 پيش 	�� خو� 
ــاهد% كنند، پايين ترين عملكر� بر�� كشو	  مش
	قم خو�هد خو	� � به همين �ليل بايد �	 حو�% 

�طلا5 	ساني عملكر� بالايي ��شته باشيم.

ــا	% به �ين كه يك سرفصل جديد  �� با �ش
ــتگا% ها� �جر�يي �	  ــر�� �	�يابي عملكر� �س ب
ــاني �	 جشنو�	% شهيد 	جايي  موضو5 �طلا5 	س
�	 نظر گرفته شد% �ست، گفت: سا�ما� مديريت 
ــتگا% ها�  ــتا� با همكا	� �س � برنامه 	يز� �س
ــش  ــاR ش مرتبط، �لگويي علمي � �قيق بر�س

ــا �� �ير��  ــي كر�% �ند كه �لبته ب ــاخص طر�ح ش
همر�% �ست.

�ستاند�	 گفت: �	 مد# طر�حي شد%، نظر�8 
 Tسانه ها لحا	سا�ما� صد� � سيما � همچنين 
ــد �� مجمو5 170 �متيا�  ــد% بو� لذ� مقر	 ش نش
ــد% بر�� �ين بخش، 80 �متيا�  �	 نظر گرفته ش
ــاني �ستا� ��  ــو	�� �طلا5 	س بر�� �	�يابي ش
ــتگا% ها� �جر�يي، 60 �متيا� بر��  عملكر� �س
ــن 30 �متيا� نيز  ــيما � همچني ــر�8 صد��س نظ
ــتا� �� عملكر�  ــانه ها� �س ــر�8 	س بر�� نظ
�طلا5 	ساني �ستگا% ها� �جر�يي �ستا� �	 نظر 

گرفته شو�.
 Rــا بر�س ــز��:  �ف ــا�  پاي  	� ــي  فاطم
ــر �	 �مينه  ــتگا% ها� برت ــي �س ــن �	�ياب �ي
ــخص خو�هند شد � مهم تر  �طلا5 	ساني مش
�� مشخص شد� �ستگا% ها� برتر، شناسايي 
مو�نع موجو� بر�� �طلا5 	ساني �قيق ��سو� 
ــد كاملاً  ــت كه باي ــتگا% ها� �جر�يي �س �س

مشخص � برطر` شو�.

�ستاند�� يز�:

�سانه ها به عملكر� �ستگا& ها �� حو+& �طلاd �ساني �متيا+ مي �هند

پيشرفت 80 ��صدi پر�ژ& �حد�m بز�گترين �يستگا& پمپاژ �ستا9 يز�
ــلامي:  ــگا	 	��نامه جمهو	� �س يز�-خبرن
مديرعامل شركت Bبفا� �ستا� يز� �� پيشرفت 
80 �	صد� پر�ژ% ساخت �يستگا% پمپاژ مجتمع 

Bبرساني شهيد سليماني شهر يز� خبر ���.

علمد�	، مديرعامل شركت Bبفا� �ستا� يز� 
ــاني شهيد  ــتگا% پمپاژ مجتمع Bبرس گفت: �يس
ــي �� پر�ژ% 	ينگ  ــهر يز�، بخش ــليماني ش س
ــع dB به  ــت كه با هد` تو�ي ــهر� يز� �س ش

ــدe � مخز� خيابا�  مخا�� صفائيه، غدير، ف
Bيت �الله كاشاني �	حا# ساخت مي باشد.

�� تصريح كر�: با بهر% بر��	� �� �ين �يستگا% 
ــش �� 1300 ليتر dB �	 ثانيه به مد�	  پمپاژ، بي

 dB 	ــهر� پمپ � مشكل كمبو� فشا 	ينگ ش
�	 برخي مناطق برطر` خو�هد شد.

ــتگا%  به گفته علمد�	 هزينه �حد�j �ين �يس
بيش �� 70 ميليا	� توما� �ست.

ــلامي: مديركل �قتصا� �  ــگا	 	��نامه جمهو	� �س يز�-خبرن
ــو� فعاليت بر�� يك  ــا	% به صد�	 مج ــتا� يز� با �ش ��	�يي �س
ــرمايه گذ�	 عر�قي، گفت: 11 مجو� سرمايه گذ�	� خا	جي به  س
ــيز�هم بر�� �ستا� يز� صا�	  ميز�� 36 ميليو� �لا	 �	 ��لت س

شد% �ست.
محمد �هقا� منشا�� �	 �ين 	�بطه تصريح كر�: يك سرمايه 
ــرمايه گذ�	� �  ــا�ما� س گذ�	 عر�قي مجو� فعاليت �	 يز� 	� �� س
ــر�� �	يافت كر�. �� �فز��: �ين  ــا� �قتصا�� � فني �ي كمك ه
ــرمايه گذ�	 �	 �مينه توليد لوله � �تصالا8 فعاليت خو�هد كر� �  س
ــين  ــرمايه ��ليه �� نيز 500 هز�	 �لا	 به صو	8 ��	��8 ماش س

�لا8 � تجهيز�8 توليد به كشو	 خو�هد بو�.
ــرمايه �� �  ــو� سها�، عايد�8 س ــا� كر�: س �هقا� خاطرنش
ــرمايه خا	جي مربوm به سرمايه گذ�	 خا	جي ��  برگشت �صل س
محل عملكر� �قتصا�� طرn � �� طريق خريد �	� �� نظا� بانكي 

كشو	 قابل تامين � �نتقا# خو�هد بو�.
ــرمايه گذ�	� خا	جي به  ــئو# �علا� كر�: 11 مجو� س �ين مس
ــيز�هم بر�� �ستا� يز� صا�	  ميز�� 36 ميليو� �لا	 �	 ��لت س
ــو	ها� همسايه ��  ــرمايه گذ�	�� خا	جي �� كش شد% � �غلب س
ــتا�، تركيه، �فغانستا� � �ما	�8 متحد% عربي  جمله عر�r، پاكس

هستند.

صد�� 11 مجو+ سرمايه گذ��i خا�جي به ميز�9 36 ميليو9 �لا� �� يز�

هشتمين نمايشگا& تخصصي فولا� 
� ��لين نمايشگا& تخصصي صنعت، �بز�� Jلا# 

� ماشين Jلا# صنعتي گشايش يافت

جمهو	�  ــه  	��نام يز�-خبرنگا	 
ــگا%  نمايش ــتمين  هش ــلامي:  �س
ــگا%  ــي فولا� � ��لين نمايش تخصص
تخصصي صنعت، �بز�	Bلا8 � ماشين 
ــتاند�	 يز�  Bلا8 صنعتي با حضو	 �س
ــد� �تجا	8  ــركل صنعت، مع � مدي
ــا Bخرين  ــنائي ب ــتا� با هد` Bش �س

ــا�	�  فن ــي،  پژ�هش ــتا�	�ها�  �س
ــو	  ــت فولا� كش ــي صنع � تجهيز�ت

گشايش يافت.
ــركت ها�  ــگا% ش ــن نمايش �	 �ي
ــا� حو�% صنعت � معد� �  ��نش بني
70 شركت معتبر �� �ستا� ها� تهر��، 
ــا� 	ضو�،  ــا�، فا	R، خر�س �صفه

 ،e�	� ،Rعبا	خو�ستا�، سمنا�، بند
گلستا� � يز� حضو	 ��	ند.

شايا� uكر �ست �ين نمايشگا% 18 
�لي 21 شهريو	ما% �� ساعت 17 �لي 
ــگا% ها�  ــل ��ئمي نمايش 22 �	 مح
ــو� با��يدكنندگا�  ــر�� عم يز� پذي

مي باشد.

ــا�ما�  ــلامي: 	ئيس س يز�-خبرنگا	 	��نامه جمهو	� �س
ــتا� يز� �� �حد�j نير�گا% خو	شيد� �	  ــا�	�� �س جها� كش
ــرr چا% ها�  ــه منظو	 تامين ب ــا�	�� ب ــا	 �مين ها� كش كن

كشا�	�� خبر ���.
ــتا� يز� �	  ــي حاتمي ���% ضمن بيا� �ينكه �س محمد عل
ــا�ما� جها� كشا�	�� به  ــا# 332	�� Bفتابي ��	� گفت: س س
ــركت برr قصد ��	ند تا �� �ين پتانسيل �ستا� بر��  همر�% ش

توليد بخش قابل توجهي �� برr �ستفا�% كند.
ــا�ما� جها�كشا�	��  �� �فز��: �� برنامه ها� محو	� س
ــتفا�% �� �نرژ� ها� تجديد پذير  �ستا� 	�% �ند���،�حد�j � �س
�	 10 �	صد چاهها� كشا�	�� بو�% كه با �جر�يي شد� �ين 
ــر جلوگير� �� قطعي برr چا% ها باعث كاهش  برنامه علا�% ب

خسا	�8 عمد% به كشا�	��� مي شو�.
ــيد�  ــا� تنش Bبيا	� �	 �ما� 	س ــي ���% گفت: �يج حاتم
محصو# پسته،علا�% بر ضعيف شد� �	خت �تشديد خسا	8 
ــش مي �هد،تنها 	�%  ــز �فز�ي ــته 	� ني ــيل،ميز�� پوكي پس پس

ــي چا% ها�  ــن مطمئن برr مصرف ــت �ين بحر��،تامي مديري
كشا�	�� �ست.

ــي �	 توليد برr،	�هبر�  ــئو# �علا� كر�: خو�كفاي �ين مس
�صلي بخش كشا�	�� �ست، بطو	يكه با تجهيز �  ساماندهي 
 rشيد�، مصر` بر	به نير�گا% خو ��	ــا� 700حلقه چا% كش
ــد% � چا% ها� مجر� نير�گا% خو	شيد� �	  بخش تضمين ش

ليست قطعي برr �خاموشي تابستانه نخو�هند بو�.
ــيد� �	  ــا	% به �ينكه طرn �لگويي نير�گا% خو	ش �� با �ش
	�ستا� توليد برr �	 يكي �� �	�ضي چا% ها� كشا�	�� خاتم 
ــد% �ست �ضافه كر�: �ين طرn �	 فا� ��#  با موفقيت �نجا� ش
�	 شهرستا� هايي با تعد�� چا% كشا�	�� بيشتر، عمد% مالكي 

� مصر` برr بالاتر �جر�يي خو�هد شد.
ــا�	�� �ستا� تشريح كر�: كليه  ــا�ما� جها� كش  	ئيس س
بهر% بر��	�ني كه صاحب �مين هستند يا �مين 	� به مد8 20 

سا# �جا	% كر�% �ند ميتو�نند �� �ين طرn �ستفا�% كنند.
 rميتو�نند بر ���	ــا� ــي حاتمي ���% �فز��: كش  محمد عل

توليد� ما��� توسط نير�گا% ها� خو	شيد� 	� بفر�شند � طي 
4 سا# سرمايه �� كه �نها �	 �ين 	�ستا گذ�شته �ند �� �ين طريق 

با�گر��ني مي شو�.
ــت ميتو�نند  ــت متقاضيا� ��	�� صلاحي ــه uكر �س لا�� ب
ــد�j نير�گا%  ــاتبا) ���	8 نير� بر�� �ح ــايت (س ــق س �� طري

خو	شيد� �	 سر چا% كشا�	�� خو� �قد�� نمايند.

iخو�شيد dبا �ستفا�& �+ مز�� i+كشا�� iچا& ها pتامين بر

ــه جمهو	�  ــز�- خبرنگا	 	��نام ي
ــركت فولا�  ــل ش ــلامي: مديرعام �س
ــر�� �	 حضو	 برخي فعالا�  Bلياژ� �ي
ــرمايه با تأكيد بر �ينكه شركت  با��	 س
فولا� Bلياژ� �ير�� ��نش بنيا� �"ها� 
ــر�: محصولا8  ــت، بيا� ك ــك" �س ت
شركت فولا� Bلياژ� �ير�� قابل 	قابت 

با با��	ها� جهاني �ست.
ــت  ــا# ���% �	 نشس ــدR كم مهن
خبر� با فعالا� با��	 سرمايه، مدير�� 
ــر�� گفت: مجموعه  ��	�يي � تحليلگ
فولا� Bلياژ� �ير�� علا�% بر خط توليد 
ــعه �� بز	گ 	� �	  ــي، 2 طرn توس فعل

�ستو	 كا	 ��	�.
ــولا� Bلياژ�  ــركت ف مديرعامل ش
ــه مجموعه فولا�  ــا بيا� �ينك �ير�� ب
سا�� 2 يا پر�ژ% يز� يك با توليد700 
هز�	 تن �نو�5 شمش ها� فولا� Bلياژ� 
�	حا# تحويل گير� �� پيمانكا	 �ست، 
ــي �	 �مينه  ــز��: d�u ها� �Bمايش �ف
ــد% �ست  كو	% LF � EAF �نجا� ش
ــمت d�u، به  ــا توجه به �ينكه قس � ب
طو	 كامل تحويل گرفته شد � قسمت 
	يختگي تا ���خر شهريو	 ما% تحويل � 
ــد پيش بيني مي شو� تا  به توليد مي 	س
ــهريو	 بهر% بر��	� �� �ين خط  پايا� ش

	� خو�هيم ��شت.
ــر �ينكه پر�ژ% فولا�  �� با تأكيد ب
سا�� 2 بعد �� 13 سا# �	حا# تحويل 
ــت، �فز��: با فعاليت  � بهر% بر��	� �س
�ين خط 700 هز�	 تن به 550 هز�	 تن 
فولا� ها� Bلياژ� �ين شركت �	 حو�% 
ــو� � ظرفيت فولا�  توليد �ضافه مي ش

ــر�� �	حالت  ــا�� فولا� Bلياژ� �ي س
ــمي به يك ميليو� � 250 هز�	 تن  �س

مي 	سد.
ــاير پر�ژ% ها�  كما# ���% �	با	% س
شركت، �ظها	��شت: پر�ژ% بعد�، خط 
توليد ��ير �ست كه 28 �	صد پيشرفت 
ــو� �	  فيزيكي ��	� � پيش بيني مي ش

سا# 1403 به بهر% بر��	� مي 	سد.
ــه گلوگا%  ــه �ينك ــا	% ب ــا �ش �� ب
پر�ژ% ها، خريد ها� خا	جي �ست، بيا� 
 �كر�: خريد خا	جي �	 پر�ژ% ��ير �نجا
شد% � ���خر شهريو	 ما% ��لين محموله 
ــركت پوميني ���تر ��  تجهيز�8 �� ش
ــو� همچنين  ــا# مي ش پيش بيني �	س
ــر �� �ما�  ــاخت ��خل جلوت مرحله س

پيش بيني شد% �	حا# �نجا� �ست.
ــولا� Bلياژ�  ــركت ف مديرعامل ش
ــر به توليد  ــز��: �	 پر�ژ% ��ي �ير�� �ف
ــا� Bلياژ� ��  ــز�	 تن كلا` ه 450 ه
ــت خو�هيم  ــر پنج � نيم تا 24 �س قط
 mــو ــا� خط ــد� � �نته ــت � �	 �بت ياف
ــت  ــمتي �	حا# طر�حي �س توليد قس
ــمش �� نظر كيفي  ــا�� ش كه Bما�% س
 �ــو � عمليا8 حر�	تي 	� �نجا � شستش
ــاR علا�% بر  ــد ��� � بر �ين �س خو�ه
توليد محصولا8 بر�� مصر` ��خل، 
ــا �	�� �فز��% صا�	�تي  محصولاتي ب

توليد خو�هند شد.
ــا	% �فز�يش ظرفيت  كما# ���% �	ب
توليد شركت فولا� Bلياژ� �ير�� �فز��: 
ــش ظرفيت �	 خط  50 هز�	 تن �فز�ي
ــا�� يك �ست كه 550 هز�	  فولا� س
ــاند � �	  تن 	� به 600 هز�	 تن مي 	س

مجمو5، �	 خط توليد يز� يك � فولا� 
ــا�� يك، توليد به عد� يك ميليو�  س

� 300 هز�	 تن خو�هد 	سيد.
�� با تصريح بر �ينكه فولا� Bلياژ� 
�ير�� يك مجموعه ��نش بنيا� �ست � 
��نش، �يجا� �	�� �فز��% 	� به �نبا# 
ــت، گفت: توليد �	 شركت  خو�هد ��ش
ــا فولا� ها�  ــر�� ب ــاژ� �ي ــولا� Bلي ف

معمولي يا ساختماني متفا�8 �ست.
ــه با �فز�يش توليد  �� با بيا� �ينك
ــولا8 نهايي �	��  ــر��	� محص � ف
�فز��% بيشتر� حاصل مي شو�، عنو�� 
كر�: به �نبا# �فز�يش توليد  � فر��	� 
 Rــا ــتيم � بر �ين �س محصولا8 هس
ــعه متنو5 �	  همچنا� طرn ها� توس

شركت تعريف � �نجا� مي شو�.
ــولا� Bلياژ�  ــركت ف مديرعامل ش
ــه 	�يكر�  ــر �ينك ــد ب ــا تأكي ــر�� ب �ي
ــد� �	 صنايع پايين  ــركت فعا# ش ش
ــت، گفت: علا�% بر �قد�ما8  �ستي �س
ــع پايين  ــه صناي ــد% �	�� ب ــا�  ش �نج
�ستي مي تو�ند �	�� �فز��% 	� شامل 

سهامد�	�� شركت كند.
�� �	با	% �ستر�تژ� ها� صا�	�تي 
ــر�: با��	 ها�  ــا� ك ــركت بي ــن ش �ي
ــا توجه به  ــد% � ب ــايي ش هد` شناس
ــركت فولا�  كيفيت بالا� توليد �	 ش
ــركت يك  ــر�� 	�يكر� ش ــاژ� �ي Bلي
ــد �  ــا�	�8 محو	 مي باش ــر� ص 	�يك
ــو� �	 �ين  ــا ��نش" ها� تك " موج ب
شركت مي تو�نيم با��	ها� �نيا 	� فتح 
ــد	8 صا�	�8 � 	قابت  كنيم چر�كه ق

	� ��	يم.

ــلامي:  يز�-خبرنگا	 	��نامه جمهو	� �س
ــهرe ها� صنعتي  ــركت ش ــا�� فني ش مع
 ��ستا� يز� �� Bغا� عمليا8 �جر�يي مد�# ��
ــز� با ظرفيت  ــهرe صنعتي ي تصفيه خانه ش
ــبانه 	��، گفت: با  ــر ش ــب ب 4500 مترمكع
ــت تصفيه خانه ها�  ــن طرn، ظرفي �جر�� �ي

صنعتي �ستا� �� بر�بر خو�هد شد.
ــا� عمليا8  ــا	% به Bغ ــليمي با �ش طيبه س

ــه خانه  ــد�# ��� تصفي ــاخت م ــي س �جر�ي
ــز�، �ظها	 كر�:  ــهرe صنعتي ي فاضلاd ش
ــد�# ��� تصفيه  ــاخت م عمليا8 �جر�يي س
ــهرe صنعتي يز� با �عتبا	  خانه فاضلاd ش
ــا# � با ظرفيت  ــك هز�	 � 167 ميليا	� 	ي ي
ــبانه 	��  ــز�	 � 500 مترمكعب بر ش چها	 ه
ــركت �� تير ما%  ــل �عتبا	�8 ��خلي ش �� مح
ــد% �ست. �� با �شا	% به  سا# جا	� Bغا� ش

 ،nبر�� �جر�� �ين طر 	پيمانكا ���	ــر� عقد ق
ــد�# ��� تصفيه  ــا8 �جر�يي م ــز��: عملي �ف
ــا# به مرحله بهر% بر��	�  خانه يز� طي �� س
خو�هد 	سيد � �ميد��	يم بر�ساR �ما� بند� 
ــا#  ــا� صو	8 گرفته �	 س � برنامه 	يز� ه

1404 �	 مد�	 بهر% بر��	� قر�	 گير�.
ــر�� �ين  ــن كه با �ج ــا بيا� �ي ــليمي ب س
طرn ظرفيت تصفيه خانه ها� صنعتي �ستا� 

ــد، گفت: �ين تصفيه خانه  �� بر�بر خو�هد ش
 dشغالگير، �يستگا% پمپاژ ��ليه فاضلاB شامل
ــر�، چربي گير با هو��هي  ــا�، ��حد ��نه گي خ
ــت كه مي تو�ند  ــاd �س ــتگا% پمپاژ پس � �يس
ــت محيطي  ــائل �يس نقش مهمي 	� �	 مس
 dB #ــتحصا ��حدها� صنعتي � همچنين �س
� بهرمند� �� �B بر�� فضا� سبز شهركها � 

نو�حي صنعتي �ستا� �يفا كند.

ظرفيت تصفيه خانه هاi صنعتي يز� 2 بر�بر مي شو�

ــو	�  ــه جمه 	��نام ــگا	  يز�-خبرن
�سلامي: �بير كا	گر�% �قتصا��، �شتغا# 
ــمين  ــتا� �	 شش ــرمايه گذ�	� �س � س
ــت �ين كا	گر�% كه 	�� گذشته �	  نشس
ــتاند�	� يز� برگز�	  محل تالا	 كوثر �س
ــتغا#  ــد، با تأكيد بر �هميت �يجا� �ش ش
بومي � ��نش Bموختگا� ��نشگاهي، �ين 
ــتا� �	 حو�%  ــت �صلي �س مهم 	� سياس

�شتغا# عنو�� كر�.
ــا�ما�  ــي ���% 	ئيس س مجيد �هقان
ــتا� يز� �	  ــت � برنامه 	يز� �س مديري
�قتصا��،  كا	گر�%  ــت  نشس ــمين  شش
ــتا�،  �س ــرمايه گذ�	�  س  � ــتغا#  �ش
ــه 24هز�	  ــك ب ــه نز�ي ــا� �ينك ــا بي ب
ــتا�  ــطح �س ــكا	 ��نش Bموخته �	 س بي
ــت فكر� �ساسي  ��	يم،گفت: لا�� �س
ــي بر��  ــتغا# بوم ــر�� متقاضيا� �ش ب

ــتا� كر�  ــگا� � بانو�� �س ��نش Bموخت
ــف � برنامه ها�  ــتا تكالي � �	 �ين 	�س
ــتگا% ها�  ــر�� برخي �� �س ــي ب متفا�ت

�جر�يي �ستا� ��	يم.
ــا	% به �ينكه  مجيد �هقاني ���% با �ش
ــتا� �	 حو�% �شتغا#،  سياست �صلي �س
�يجا� �شتغا# بومي �ست، تأكيد كر�: �	 
ــغل ها� مناسب  تلاشيم بر�� �يجا� ش
ــو�� هد` گذ�	�  ��نش Bموختگا� � بان

تحو# � تغيير� �ساسي �يجا� كنيم.
ــتغا# �  ــر كا	گر�% �قتصا��، �ش �بي
ــح كر�:  ــتا�، تصري ــرمايه گذ�	� �س س
هرچند �	 Bما	 نر� بيكا	� مر��� �ستا� 
ــر 5 �	صد  ــكا	� طبيعي �ي ــه نر� بي ب
	سيد% �يم، �ما نبايد �� �يجا� �شتغا# بر�� 

��نش Bموختگا� بومي غافل شد.
ــه كاهش  ــن ب ــي ���% همچني �هقان

ــتا� �شا	% كر� �  نر� بيكا	� بانو�� �س
ــت: ضر�	يست با تما� قو� �	  �ظها	 ��ش
ــن نر� تلا� كر� چر�  جهت كاهش �ي
كه هنو� به جايگا% مناسب �	 �ين حو�% 
نرسيد% �يم.  �	�يه برنامه توسعه �قتصا�� 
ــتغالز�يي منتخب شهرستا� تفت،  � �س
ــتغا# ��يي  ــد �ش ــر� 	�ن ــي عملك بر	س
ــا#  ــتا� �	 س ــتگا% ها� �جر�يي �س �س
ــامانه 	صد �شتغا#، تشريح  1403 �	 س
 dــد�� جذ ــي برگز�	� 	�ي ــد �جر�ي 	�ن
ــرمايه گذ�	 �	 سطح 	�ستاها� �ستا�  س
ــت متقاضيا� مجو�  ــي �	خو�س � بر	س
ــاغل خانگي �	 حو�% ها�  پشتيبا� مش
ــا	8، فرهنگ �  ــد� � تج ــت، مع صنع
ــا� � مير�j فرهنگي، گر�شگر� �  �	ش
صنايع �ستي �� جمله �ستو	كا	ها� �ين 

نشست بو� كه به �B پر��خته شد.

�بير كا�گر�� �قتصا�، �شتغا� � سرمايه گذ�� �ستا� يز�:

سياست �صلي �ستا9 �� �شتغا^، 
�يجا� �شتغا^ بومي �ست

�ئيس سا&ما� حمل � نقل با� � مسافر شهر��� يز�:
124 �ستگا& �9 � �توبو[ 

به نا�گا9 حمل � نقل عمومي يز� �ضافه شد
ــلامي: 	ئيس  ــه جمهو	� �س ــگا	 	��نام ــز�- خبرن ي
ــافر شهر��	� يز� �� خريد  ــا�ما� حمل � نقل با	 � مس س
ــتگا% �� � �توبوR جديد به نا�گا� حمل � نقل  124 �س

عمومي يز� خبر ���.
 Rــتگا% �� � �توبو ــت: 124 �س ــا	 ��ش ــي �ظه فعال
ــو� 26 �� � 15  ــد% � تاكن به صو	8  كامل خريد�	� ش
�ستگا% �توبوR تحويل نا�گا� شد% � �توبوR ها �	 مسير 

�	حا# خدما8 	ساني هستند.
ــو	� هفته Bيند%  �� عنو�� كر�: �� ها هم با مصوبه ش
ــهر��	� يز� �ضافه  ــافر ش به نا�گا� حمل �نقل با	 � مس

مي شوند.
 Rــتگا% �توبو فعالي ���مه ���: به غير �ين تعد�� 17 �س

ــا	كت بخش خصوصي به ظرفيت نا�گا�  جديد نيز بامش
ــش ظرفيت بتو�نيم  ــد% � �ميد��	يم با �ين �فز�ي �ضافه ش
ــته  ــر�يس مد�	R ��ش ــر�يس �هي خوبي 	� بر�� س س

باشيم.
ــهر��	�  ــافر ش ــا�ما� حمل � نقل با	 � مس 	ئيس س
ــت: 60 �ستگا% �� �يگر � نيز 14 �ستگا%  يز� �ظها	 ��ش
ــا	كت بخش خصوصي به �ين ظرفيت  ميني بوR با مش
ــوند � همچنين 200 تاكسي نوسا��  قر�	 �ست �ضافه ش
ــي �يگر نيز نوسا�� شو� �  ــد% � بنا ��	يم 500 تاكس ش
ــتگا% تاكسي شهر� �يگر هم به ظرفيت نا�گا�  100 �س
ــهر يز� شاهد سر�يس  ــهر� يز� �ضافه شوند تا �	 ش ش

�هي مطلوd نا�گا� حمل � نقل عمومي باشيم.

يز�- خبرنگا	 	��نامه جمهو	� �سلامي: �ستاند�	 يز� 
ــز� 	� بز	گترين معد�  ــرd � 	�� مهد� Bبا� ي معد� س
سرd � 	�� غرB dسيا � ��مين معد� بز	گ �نيا ��نست 
� گفت: علي 	غم گذشت بيش �� 70 سا# �� �كتشا` �ين 
ــد% بو�  معد�، عمليا8 بهر% بر��	� �B تا �مر�� �نجا� نش
ــبختانه به همت يكي �� معدنكا	�� بز	گ كشو	  كه خوش

به بهر% بر��	� خو�هد 	سيد.
 � dــر ــيه با��يد �� مجتمع س ــر�� فاطمي �	 حاش مه
ــائل مربوm به  ــي مس 	�� مهد� Bبا� كه به منظو	 بر	س
ــد، با �شا	% به �كتشا`  بهر% بر��	� �� �ين معد� �نجا� ش
ــرd � 	�� مهد� Bبا� �	 سا# 1329،  مجموعه معد� س
ــت بيش �� 70 سا# �� �كتشا`  �ظها	 كر�: علي 	غم گذش

ــد%  �ين معد�، عمليا8 بهر% بر��	� �B تا �مر�� �نجا� نش
بو�.

ــه جا� نفت 	�  ــتفا�% �� ظرفيت ها� معدني ب �� �س
 � dهبر �نقلا	ــد  ــت ها� كلي نظا� � مو	� تأكي �� سياس
ــن مجموعه باعث 	�نق  ــت � گفت: �ي 	ئيس جمهو	 ��نس
ــز � منطقه بها�	�� �  ــتا� مهري �قتصا�� � Bبا�� شهرس

مهد� Bبا� خو�هد شد.
ــا� �ين كه  ــخنانش با بي ــش �يگر� �� س �� �	 بخ
ــد� Bبا� با�  ــرd � 	�� مه ــا# حاضر پيت معد� س �	ح
شد% � معد� كا	�� �	 عمق 90 متر� به كف ما�% معدني 
ــد% �  ــانتر% معد� نيز �جر� ش ــيد% �ند، گفت: خط كنس 	س

كا	خانجا�B 8 به ���� �فتتاn خو�هد شد.

بهر& بر���i �+ ��مين معد9 سرi�� � s بز�گ �نيا
�� يز� پس �+ 70 سا^


